
No.1

令和６年度　福井県高等学校新人ローイング大会
ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500m LAP 1000m LAP 備考

男子シングルスカル １ 敦賀工業高校Ｄ < 廣瀬 > 6 6 38 61 2 03 33 4 19 51

No. ２ 若狭高校Ｂ < 富永 > 5 6 26 60 2 07 21 4 18 64

1 予選Ａ組 ３ 敦賀工業高校Ａ < 岩崎 > 1 5 35 14 1 47 45 3 44 96

９月２１日（土） ４ 美方高校Ｃ < 澤山 > 3 5 55 08 1 54 65 3 56 33

８：３０ ５ 若狭東高校Ｂ < 野瀬 > 4 6 22 11 2 00 26 4 12 05

上がり　１ハイ ６ 美方高校Ｅ < 伊藤 > 2 5 35 72 1 47 15 3 40 70

男子シングルスカル １ 敦賀工業高校Ｅ < 稲葉 > 5 6 43 10 2 07 17 4 21 75

No. ２ 美方高校Ｄ < 今村 > 2 5 56 50 1 49 65 計測不能

2 予選Ｂ組 ３ 美方高校Ａ < 渡辺 > 1 5 53 32 1 51 88 計測不能

９月２１日（土） ４ 若狭高校Ａ < 鈴木 > 3 6 14 02 2 01 40 4 07 43

８：３８ ５ 敦賀工業高校Ｃ < 山口 > 4 6 19 98 2 05 06 計測不能

上がり　１ハイ ６ 若狭東高校Ｃ < 幸池 > DNS  棄 権

男子シングルスカル １ 若狭東高校Ｄ < 冨田 > 6 6 44 16 2 10 49 4 30 13

No. ２ 敦賀工業高校Ｂ < 山本 > 4 6 05 24 1 55 58 4 01 18

3 予選Ｃ組 ３ 若狭東高校Ａ < 糀谷 > 3 5 56 14 1 53 55 3 56 32

９月２１日（土） ４ 美方高校Ｂ < 田辺 > 1 5 42 89 1 50 51 3 47 60

８：４６ ５ 美方高校Ｆ < 高田 > 2 5 48 39 1 54 59 3 51 11

上がり　１ハイ ６ 敦賀工業高校Ｆ < 杉本 > 5 6 35 58 2 07 60 4 23 45

女子シングルスカル １ 若狭東高校Ｃ < 大谷 > 4 7 18 95 2 26 51 4 54 81

No. ２ 若狭高校 < 高田 > 2 6 18 86 2 02 26 4 10 34

4 決勝　Ⅰ ３ 若狭東高校Ａ < 松吉 > 1 6 14 88 2 02 95 4 09 10

９月２１日（土） ４ 美方高校 < 前田 > 3 6 22 93 2 05 67 4 13 59

８：５４ ５ 若狭東高校Ｂ < 田中 > 5 7 19 96 2 20 59 4 48 27

－ ６   

男子ダブルスカル １ 美方高校Ｂ 4 5 39 18 1 49 22 3 46 04

No. ２ 若狭東高校Ａ 3 5 37 74 1 50 64 3 46 52

5 決勝　Ⅰ ３ 美方高校Ａ 1 5 07 72 1 39 32 3 23 46

９月２１日（土） ４ 若狭高校 2 5 22 18 1 40 45 3 28 86

９：０２ ５ 敦賀工業高校 5 5 48 00 1 54 47 3 52 39

－ ６ 若狭東高校Ｂ 6 5 54 42 1 56 01 3 54 84

女子ダブルスカル １    

No. ２ 美方高校 2 6 05 21 2 01 51 4 03 04

6 決勝　Ⅰ ３ 敦賀工業高校 1 5 51 02 1 53 24 3 51 43

９月２１日（土） ４ 若狭高校 3 6 21 68 2 03 76 4 12 80

９：１０ ５   

－ ６    

男子舵手付クォドルプル １    

No. ２ 若狭高校 3 5 02 40 1 39 83 3 23 15

7 決勝　Ⅰ ３ 美方高校 1 4 58 56 1 37 44 3 16 16

９月２１日（土） ４ 若狭東高校 2 5 01 74 1 40 44 3 23 91

９：１８ ５   

－ ６    

 

 

 

 

 

 

 



No.2

令和６年度　福井県高等学校新人ローイング大会
ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500m LAP 1000m LAP 備考

女子舵手付クォドルプル １      

No. ２     

8 決勝　Ⅰ ３ 美方高校   1 5 50 81 1 58 00 3 55 30

９月２１日（土） ４     

９：２６ ５     

－ ６      

男子シングルスカル １ 敦賀工業高校Ｅ < 稲葉 > 5 4 24 76 2 10 08

No. ２ 若狭高校Ａ < 鈴木 > 3 4 00 74 1 57 98

9 敗復Ａ組 ３ 美方高校Ｅ < 伊藤 > 1 3 42 63 1 47 73

９月２１日（土） ４ 敦賀工業高校Ｂ < 山本 > 2 3 57 67 1 52 59

１１：００ ５ 敦賀工業高校Ｄ < 廣瀬 > 4 4 15 42 2 05 17

上がり　１ハイ ６       

男子シングルスカル １ 若狭東高校Ｄ < 冨田 > 4 4 30 10 2 12 56

No. ２ 敦賀工業高校Ｃ < 山口 > 3 4 03 07 2 00 10

10 敗復Ｂ組 ３ 美方高校Ｆ < 高田 > 2 3 45 97 1 52 48

９月２１日（土） ４ 美方高校Ｄ < 今村 > 1 3 45 71 1 49 49

１１：０５ ５ 敦賀工業高校Ｆ < 杉本 > 5 4 38 58 2 11 44

上がり　１ハイ ６       

男子シングルスカル １       

No. ２ 若狭東高校Ｂ < 野瀬 > 3 4 05 83 2 00 26

11 敗復Ｃ組 ３ 美方高校Ｃ < 澤山 > 1 3 46 70 1 51 35

９月２１日（土） ４ 若狭東高校Ａ < 糀谷 > 2 3 51 71 1 51 08

１１：１０ ５ 若狭高校Ｂ < 富永 > 4 4 11 52 2 04 31

上がり　１ハイ ６       
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No.3

令和６年度　福井県高等学校新人ローイング大会
ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500m LAP 1000m LAP 備考

男子シングルスカル １ 敦賀工業高校Ｆ < 杉本 > 5 6 43 31 2 11 28 4 28 82

No. ２ 敦賀工業高校Ｅ < 稲葉 > 2 6 21 27 2 09 81 4 14 80

12 決勝　Ｃ ３ 若狭高校Ｂ < 富永 > 1 6 17 79 2 06 53 4 14 40

９月２１日（土） ４ 敦賀工業高校Ｄ < 廣瀬 > 3 6 26 48 2 07 15 4 18 17

１６：００ ５ 若狭東高校Ｄ < 冨田 > 4 6 41 66 2 19 89 4 28 09

－ ６       

男子シングルスカル １ 敦賀工業高校Ｃ < 山口 > 5 6 10 19 2 01 35 4 06 69

No. ２ 敦賀工業高校Ｂ < 山本 > 3 6 00 17 1 56 42 3 59 19

13 決勝　Ｂ ３ 美方高校Ｆ < 高田 > 1 5 50 29 1 53 90 3 50 29

９月２１日（土） ４ 若狭東高校Ａ < 糀谷 > 2 5 56 26 1 53 57 3 54 81

１６：０８ ５ 若狭高校Ａ < 鈴木 > 4 6 03 96 1 57 29 4 00 22

－ ６ 若狭東高校Ｂ < 野瀬 > 6 6 28 08 2 05 08 4 17 25

女子シングルスカル １ 若狭東高校Ｂ < 田中 > 4 7 14 86 2 18 16 4 43 87

No. ２ 美方高校 < 前田 > 3 6 28 00 2 06 93 4 16 13

14 決勝　Ⅱ ３ 若狭東高校Ａ < 松吉 > 1 6 14 87 2 01 82 4 07 05

９月２１日（土） ４ 若狭高校 < 高田 > 2 6 16 95 2 03 29 4 09 49

１６：１６ ５ 若狭東高校Ｃ < 大谷 > 5 7 29 78 2 27 17 4 54 07

－ ６       

男子ダブルスカル １ 敦賀工業高校 4 5 42 24 1 51 23 3 46 09

No. ２ 若狭東高校Ａ 3 5 37 59 1 51 84 3 44 59

15 決勝　Ⅱ ３ 美方高校Ａ 2 5 07 65 1 41 75 3 24 91

９月２１日（土） ４ 若狭高校 1 5 05 38 1 38 69 3 22 00

１６：２４ ５ 美方高校Ｂ 5 5 42 86 1 53 72 3 50 77

－ ６ 若狭東高校Ｂ 6 5 55 91 1 56 70 3 57 02

女子ダブルスカル １       

No. ２ 若狭高校 3 11 27 89 5 20 16 8 31 10

16 決勝　Ⅱ ３ 敦賀工業高校 1 5 52 70 1 52 33 3 52 73

９月２１日（土） ４ 美方高校 2 6 11 49 2 02 32 4 07 80

１６：３２ ５       

－ ６       

男子舵手付クォドルプル １       

No. ２ 若狭高校 2 5 05 47 1 39 17 3 22 59

17 決勝　Ⅱ ３ 美方高校 1 4 57 51 1 37 53 3 17 71

９月２１日（土） ４ 若狭東高校 3 5 09 38 1 40 87 3 26 36

１６：４０ ５       

－ ６       

女子舵手付クォドルプル １       

No. ２       

18 決勝　Ⅱ ３ 美方高校   1 5 27 43 1 48 21 3 38 13

９月２１日（土） ４       

１６：４８ ５       

－ ６       

 

 

 



No.4

令和６年度　福井県高等学校新人ローイング大会
ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ 500m LAP 1000m LAP 備考

男子シングルスカル １ 美方高校Ｄ < 今村 > 6 6 00 32 1 58 59 3 59 27

No. ２ 美方高校Ａ < 渡辺 > 3 5 48 31 1 50 12 3 47 18

19 決勝　Ａ ３ 敦賀工業高校Ａ < 岩崎 > 2 5 36 26 1 49 82 3 44 25

９月２１日（土） ４ 美方高校Ｂ < 田辺 > 4 5 51 05 1 53 25 3 52 82

１６：５６ ５ 美方高校Ｅ < 伊藤 > 1 5 31 63 1 45 83 3 38 20

－ ６ 美方高校Ｃ < 澤山 > 5 5 54 32 2 00 43 3 58 79

 


